do Ministério da Agricultura e Pecuária, e o Município de Tocantins/MG.  
PARTÍCIPES: União, por meio do Ministério da Agricultura e Pecuária e Prefeitura Municipal De 
Tocantins. 
CONTRATADO:  
- DEVA VEÍCULOS LTDA - CNPJ Nº 23.762.552/0003-02. 
Valor total de R$ 612.600,00 (seiscentos e doze mil e seiscentos reais). 
Ronaldo Jacinto Coimbra 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
Tocantins (MG), 11 de fevereiro de 2026.